Ghibo Kesselman filius Ghibonis Kesselman maritus legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Johannis Kersmakers et ipsa Heijlwigis cum eodem tamquam cum tutore domum (dg: et ortum) et aream et ortum sitos in parochia de (dg: W) Nuenen ad locum dictum Wetten inter hereditatem Johannis dicti Lukens ex (dg: uno et hereditatem) utroque latere coadiacentem tendentes cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem Willelmi (dg: Tulen Toe) Tuelen (dg: ex) prout ibidem siti sunt (dg: ut dicebant #hereditarie supportaverunt# dederunt ad hereditarium pactum) Johanni die Meijer filio quondam Willelmi die Decker (dg: ab eodem hereditarie possidendos pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Nuenen danda sibi ab alio hereditarie purificationis) ut dicebat hereditarie supportaverunt.

BP 1183 f 197r 07 do 27-09-1403.

Nijcholaus van den Broecke zvw Andreas van Eerde verkocht aan Arnoldus van den Broeck van Scijnle (1) een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, ter plaatse gnd Joerdens Hoeve, beiderzijds tussen voornoemde Arnoldus van den Broecke, (2) het deel en recht dat thans aan hem behoort en na overlijden van zijn moeder Elizabeth wv voornoemde Andreas zal behoren, in een kamp, ogeveer 2 bunder groot, in Schijndel, ter plaatse gnd Scrivers Hoeve, beiderzijds tussen voornoemde Arnoldus van den Broeke.

Nijcholaus #van den Broecke# filius quondam Andree de Eerde peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum Eilde in loco dicto Joerdens Hoeve inter hereditatem Arnoldi van den Broecke de Scijnle ex utroque latere (dg: ut dicebat hereditarie ve) atque totam partem et omne jus sibi ad presens competentes atque post mortem Elizabeth sue matris relicte dicti quondam Andree quovis modo competituras in quodam campo (dg: dicto Scrivers Hoeve sito in dicta parochia de Scijnle 'sito) duo bonaria vel circiter continente sito in dicta parochia de Scijnle in loco dicto Scrivers Hoeve inter hereditatem dicti Arnoldi van den Broeke ex utroque latere coadiacentem ut dicebat hereditarie vendidit dicto Arnoldo van den Broeck promittens super (dg: h) omnia warandiam et obligationem 'deponere ex parte sui deponere. Testes Coptiten et Scilder datum supra.

BP 1183 f 197r 08 do 27-09-1403.

Johannes nzvw hr Adam investiet van de kerken van Orthen en Den Bosch, droeg over aan Gerardus nzv hr Gerardus Groij kanunnik van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch, tbv voornoemde hr Gerardus Groij, een b-erfcijns van 3 pond 10 schelling geld, die Reijnerus Kul beloofd had aan voornoemde Johannes nzvw voornoemde hr Adam, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) 9 vadem land, in Maren, ter plaatse gnd die Maersche Delen, tussen Sophija van Henxtstem enerzijds en Nijcholaus Kersmaker van Alem anderzijds, (2) 4½ vadem land, behorend aan voornoemde Reijnerus Kul, aldaar, beiderzijds tussen voornoemde Reijnerus Kul, welke 4½ vadem voornoemde Reijnerus Kul naast voornoemde 9 vadem mede tot onderpand had gesteld voor de betaling van voornoemde cijns van 3 pond 10 schelling voornoemd geld.

Johannes filius naturalis quondam domini Ade investiti olim ecclesiarum de Orthen et de Busco adiunctem' dependentium hereditarium censum trium librarum et decem solidorum monete quem Reijnerus Kul promisit se daturum et soluturum dicto Johanni filio naturali eiusdem domini quondam Ade hereditarie nativitatibus Domini ex novem mensuris terre dictis communiter vadem sitis in parochia de Maren in loco dicto die Maersche Delen inter hereditatem Sophije de Henxtstem ex uno et inter hereditatem Nijcholai Kersmaker (dg: ex alio) de Alem ex alio atque ex quatuor et dimidia mensuris terre ad dictum Reijnerum Kul spectantibus dictis communiter vadem sitis ibidem inter hereditates dicti Reijneri Kul ex utroque latere 'quas quatuor et dimidiam (dg: virgatas) #mensuras# terre dictus Reijnerus Kul simul cum dictis novem (dg: virgatis terre) mensuris terre pro solutione dicti census trium librarum et decem solidorum dicte monete primodicto Johanni ad pignus imposuit et hereditario jure firmiter obligavit prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo filio naturali domini Gerardi Groij canonici sancti Johannis ewangeliste in Busco ad opus eiusdem domini Gerardi Groij cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 197r 09 do 20-09-1403.

Henricus zvw Goeswinus van Hall verkocht aan Albertus gnd Aeb Bullen zvw Walterus Bulle een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius in Boxtel, ter plaatse gnd Hal, te leveren, voor het eerst met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1403), gaande uit een beemd van voornoemde verkoper, in Boxtel, ter plaatse gnd Hal, tussen Gerardus van Bucstel heren Gerijts soen enerzijds en Elizabeth gnd Roden anderzijds.

Henricus filius quondam Goeswini de Hall hereditarie vendidit Alberto dicto Aeb Bullen filio quondam (dg: Bul Heijn) Walteri Bulle hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Remigii et pro primo termino (df: a) Remigii proxime futuro (dg: ultra annum) et in parochia de Bucstel ad locum dictum Hal tradendam et deliberandam ex quodam prato dicti venditoris sito in parochia de Bucstel ad locum dictum Hal inter hereditatem Gerardi de Bucstel heren Gerijts soen ex uno et inter hereditatem Elizabeth dicte Roden ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Coptiten et Heijme datum quinta post Lam[berti].

1183 f.197v.

quinta post Dijonisii: donderdag 11-10-1403.
 sabbato post Dijonisii: zaterdag 13-10-1403.
 sexta post Mathei: vrijdag 28-09-1403.
 in festo Mijchaelis: zaterdag 29-09-1403.
 tertia post misericordiam: dinsdag 15-04-1404.